

رخداد

چوبه دار

فرجام رقابت عشقی مرگبار

■ **شرق:** حکم قصاص مرد جوانی که در یک رقابت عشقی دست به قتل زده بود از سوی دیوان عالی کشور تایید شد. به گزارش خبرنگار ما، متهم به قتل دو سال قبل جوانی را که فکر می‌کرد به دختر مورد علاقه‌اش نظر دارد باضربه چاقو به قتل رساند. جسد قربانی توسط رهگتران در گوشه خیابانی پیدا شد و عباړن به تصور اینکه مقتول تصادف کرده،اورژانس و پلیس را خبر کردند، اما بعد از اینکه اثر ضرب چاقو روی بدن او پیدا شد تحقیقات ویژه‌ای کلید خورد و پلیس با بازجویی از خواهر مقتول - که رضا نام داشت - متوجه شد رضا با جوانی به نام حمید رقابت عشقی داشت و آنها به خاطر دختری به نام مرضیه باهم چندین بار در گیرشددن. با دستگیری حمید او تحت بازجویی قرار گرفت و به قتل اعتراف کرد و در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد. این رای دیروز در دیوان عالی کشور مورد تایید قرار گرفت و در صورتی که متهم نتواند رضایت اولیای‌دم را جلب کند در فهرست قصاصی‌های دادسرای جنایی تهران قرار خواهدگرفت.

دو کارگر زیر آوار مرگ

■ **شرق:** ریزش یک ساختمان در حال ساخت دو کارگر را زیر آوار مدفون کرد و جان‌شان را گرفت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران این واقعه ساعت ۱۶:۵۹ دقیقه روز جمعه به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و آتش‌نشان به محل حادثه در خیابان معلم، خیابان جلالی اعزام شدند. به گفته مر ترضی اصفهانی، معاون منطقه یک عملیات آتش‌نشانی تهران که در محل حادثه حاضر شده بود، سنگینی بیش از حد باری که در طبقه سوم این بنای دردمست ساخت قرار داشت باعث فرو ریختن و تخریب دیگر طبقات شده و دو نفر نیز زیر آوار گرفتار شده بودند. اصفهانی گفت: آتش‌نشان با ایمن‌سازی محل حادثه و استفاده از تجهیزات ایمنی و نجات، عملیات آواربرداری را انجام دادند و پس از دوساعت تلاش بی‌وقفه هر دو نفر را از زیر آوار خاک و آجر و بتن بیرون آوردند اما امدادگران اورژانس با انجام معاینه‌های لازم هر آنها را اعلام کردند. اصفهانی تاکید کرد: مالکان ساختمان‌ها و پیمانکاران ساختمانی با اجرای دستورالعمل‌های ایمنی که سازمان فنی و مهندسی شهرداری به آنها ابلاغ می کند، می‌توانند از بروز این گونه حوادث جلوگیری کنند.

باند سرقت خودرو و در پنج استان فعالیت می‌کرد

■ **شرق:** رئیس پلیس آگاهی گلستان از دستگیری اعضای باند ۱۰ نفره سرقت خودرو که در پنج استان کشور اقدام به سرقت کرده بودند، خبر داد. سرهنگ داوود سلطانی در این‌باره گفت: آگپیی از ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی در پی چند فقره سرقت خودرو در گرگان تحقیقات را برای شناسایی و دستگیری متهمان آغاز کردند. وی افزود: ماموران با کنترل متهمان سابقه‌دار، یکی از آنان را به اقدام به خرید قطعات خودروهای مسروقه می‌کرد شناسایی و او را دستگیر و در بازرسی از منزل وی تعدادی وسایل مسروقه به همراه مقداری شیشه و کراک کشف و ضبط کردند. رئیس پلیس آگاهی استان گلستان ادامه‌داد: پس از بازداشت این متهم تحقیقات ماموران وارد مرحله جدیدی شد و یکی از همدستان وی نیز به نام افتاد. سپس دو متهم اعتراف کردند با راه‌اندازی باندی که بیشتر اعضای آن دارای سابقه سرقت، مالخری و جعل هستند و تاجر خاصی در سرقت دارند اقدام به سرقت خودرو می‌کردند. وی اضافه کرد: در ادامه هشت عضو این باند شناسایی و دستگیر شدند که به سرقت چهار دستگاه خودرو بزر و یک دستگاه پراید در استان‌های گلستان، مازندران، تهران، خراسان شمالی و خراسان رضوی اعتراف کردند. سلطانی در پایان گفت: تحقیقات تکمیلی برای کشف دیگر سرقت‌های احتمالی اعضای این باند ادامه دارد.

دختری قربانی ظن برادرش شد

■ **ایسنا:**مردی که به خواهر خود ظنین شده و او را سه قتل رسانده بود، توسط مأموران پلیس آگاهی آذربایجان‌غربی دستگیر شد. سرهنگ النقی‌پور، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی آذربایجان‌غربی در تشریح این خبر گفت: ماموران با دریافت خبری مبنی بر قتل زنی با ضربات چاقو در شهرستان میاندوب‌آب به محل وقوع جرم رفتند و در یافتن این زن توسط برادرش کشته و برادرش پس از قتل متواری شده‌است. النقی‌پور ادامه داد: متهم پس از شناسایی محل حضورش در یک اقدام غافلگیرانه توسط ماموران پلیس آگاهی دستگیر شد و اعتراف کرد به خاطر سوءظن به خواهرش او را کشته‌است.

پسر، دزد خانه پدر

■ **شرق:** دست پسر جوانی که از خانه پدرش مقداری طلا و جواهر و سکه طلا سرقت کرده بود، رو شد. سرهنگ فتحی، فرمانده انتظامی شرق استان تهران در این‌باره گفت: در پی مراجعه فردی به پلیس آگاهی شرق استان تهران و اعلام شکایتی مبنی بر سرقت مقدار زیادی طلا و سکه به‌ارزادی به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال از داخل منزلش، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: «ماموران پس از تحقیقات مفصل صورت‌گرفته، به یکی از پسران شاک‌ی که به دلیل اختلافات خانوادگی این جوان وی را دستگیر کرد، به شناسایی محل اختفای این جوان وی را دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها ابتدا منکر سرقت شد ولی سرانجام به دو مرحله سرقت از منزل پدری برای لجبازی با او اعتراف و یکی از دوستانش را به عنوان همدست معرفی کرد که نفر دوم نیز دستگیر شد.»

شرق: مامور پلیس که در جریان تعقیب و گریز با مردی او را به قتل رسانده است، دیروز در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه‌شد.

ایسن مامور پلییس در دفاعیاتش مدعی شد هنگام تیراندازی، قانون به کارگیری سلاح را رعایت کرده است.

به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای جلسه محاکمه، شفیع‌ی نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست خطاب به قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران گفت: متهم حاضر در دادگاه که حسین نام دارد اول اردیبهشت سال ۸۸ جوان متهم به سرقتی را با شلیک گلوله به قتل رسانده است. حسین، قانون به کارگیری سلاح را رعایت نکرده و به جای شلیک به پای متهم فراری، سر او را هدف گرفته‌است، بنابراین با توجه به تحقیقات انجام شده درخواست صدور حکم قانونی را دارم.

در ادامه اولیای‌دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای مامور پلیس درخواست صدور حکم قصاص کردند. پدر مقتول مدعی شد پسرش سارق نبود و بی‌گناه کشته شد.

در این هنگام نورالله عزیزمحمدی -رئیس دادگاه- به پدر مقتول تذکر داد: فرزند شما شش فقره سابقه دارد و در حین سرقت نیز به او تیراندازی کرده‌اند.

سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: من روز حادثه افسر گشت بودم و با یکی از همکارانم برای گشت‌زنی رفته بودم حوالی بزرگراه کردستان، دیدیم مردی نزدیک یک زانتیاسی نفرهای رنگ است و انگار سعی دارد در آن را باز کند. به او مشکوک شدیم، جلو رفتیم ما چراغ گردان و آژیر داشتیم مرد جوان وقتی ما را دید یکدفعه دودید، من دستور ایست دادم و با صدای بلند خواستم توقف کند اما او به راهش ادامه داد و به سمت یک زانتیای سفید رنگ رفت، برای اینکه

شرق: مرد شبیادی که خود را به عنوان کارمند بانک جازده و توانسته بود از این راه پول‌های دهها مشتری را سرقت کند، توسط یکی از طعمه‌هایش شناسایی و دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده زمانی آغاز شد که زنی به کلانتری بهارستان رفت و گفت مردی با معرفی خود به عنوان کارمند بانک پول‌هایش را دزدیده است. او ماجرا را این‌طور برای ماموران توضیح داد: برای واریز پول به بانکی در خیابان مجاهدین‌اسلام رفته بودم که با مردی شیک‌پوش و مودب روبه‌رو شدم.

او گفت کارمند بانک است و اگر بخواهم می‌تواند خارج از نوبت کارم را انجام دهد. آن زمان بانک شلوع بود و اگر می‌خواستم در نوبت باشم یک ساعت معطل می‌شدم، به همین دلیل پول‌هایم را که مبلغ ۷۲۰ هزار تومان بود، به او دادم و او هم به آن طرف باجه رفت و با یکی از کارمندان بانک شروع به حال و احوال کرد. تا پیش از آن به او شک داشتم‌ام زمانی که خوش‌وشش کردن او را کارمند بانک را دیدم، خیالم راحت شد و روی یکی از صندلی‌ها نشستم تا کارم انجام شود.

چند دقیقه گذشت تا اینکه وقتی از مرد شیک‌پوش خبری نشد، به آن سمت پیش‌خوان رفتم اما اثری از او ندیدم. از یکی از کارمندان بانک درباره همکارش سوال

حوادث

مامور متهم به قتل، خودش را بی‌گناه معرفی کرد

شلیک مرگبار در تعقیب و گریز شبانه



متهم محض شد هنگام تیراندازی قانون به کارگیری سلاح را رعایت کرده است

می‌کرد و زمین هم پستی و بلندی داشت به همین خاطر هم گلوله به سرش برخورد کرد. در این هنگام یکی از قضات خطاب به متهم گفت: امکان اینکه پا را هدف گیری و سر را بزنی وجود ندارد از نظر می‌رسد به عمد این کار را کردی. متهم جواب داد: من پلیس هستم و برای دفاع از جان مردم سلاح در دستم می‌گیرم. دیدم که مقتول مشغول باز کردن وسایل زانتیا است، بارها و بارها هم فرمان ایست دادم جاقو کشید و ما را تهدید کرد و گفت اگر جلو بیایید شما را می‌زنم، بر ما مسلّم شده بود که او سارق است. باید کاری می‌کردیم من پایش را هدف گرفتم اما او مرتب حرکت

ماتع حرکت ماشین شویم خودرو خومدان را جلوی زانتیای سفید رنگ پارک کردیم اما راننده با مهارت خاصی از پارک خارج شد و حرکت کرد. مرد فراری هم همچنان می‌دوید، من بار دیگر فرمان ایست دادم و تیر هوایی شلیک کردم اما او باز هم با پای پیاده به فرار ادامه داد. ما هم پیاده به تعقیبش پرداختیم، همکار شش تیر و من هم در مجموع سه گلوله شلیک کردم ولی او توقف نکرد. همه مردم داشتند تماشا می‌کردند. من چندین بار دستور ایست دادم اما او ناگهان جاقو کشید و ما را تهدید کرد و گفت اگر جلو بیایید شما را می‌زنم، بر ما مسلّم شده بود که او سارق است. باید کاری می‌کردیم من پایش را هدف گرفتم اما او مرتب حرکت

رویارویی سارق و مالباخته در بانک

متهم با جعل عنوان کارمند از مشتریان بانک‌ها سرقت می‌کرد

شباهت زیادی به یکدیگر داشت و نشان می‌داد یک نفر پول‌های آنان را دزدیده است. یکی از ابزارهایی که می‌توانست به پلیس در شناسایی کارمند قلابی بانک کمک کند، دوربین‌های مدارسته بود. به همین دلیل ساعت‌ها تصویر ضبط‌شده، توسط مأموران بازبینی و در نهایت چهره کارمند قلابی شناسایی شد. با این حال تلاش‌های ماموران بدون رسیدن به نتیجه همچنان ادامه داشت. تا اینکه روز ۲۵مرداد یکی از شاکیان که به بانک ملی شبهه خیابان سعدی رفته بود، به‌طور ناگهانی سارق پول‌هایش را در بانک دید. مرد شباد در گوشه‌ای از شعبه روی صندلی نشسته و به دنبال شکار طعمه تازه‌ای بود. مرد شاک‌ی که می‌دانست به تنهایی کاری از پیش

ایست ما توجه می‌کرد، این اتفاق نمی‌افتاد. ما ۹ تیر به سمت مقتول شلیک کردیم که به جز دو گلوله باقیی هوایی بود اگر می‌خواستیم او را به عمد بزنم که این همه تیر شلیک نمی‌کردیم. در ادامه جلسه دادگاه، مامور دیگری که زمان حادثه با متهم بود در جایگاه حاضر شد. او گفت: برای گشت بیرون رفته بودیم که به زانتیای نفرهای رنگ بر خوردیم. فردی داشت در ماشین را باز می‌کرد. ما که جلو رفتیم، فرار کرد. تعقیبش کردیم و بارها و بارها فرمان ایست دادیم. صدای ما آنقدر بلند بود که اهالی بیرون آمدند و تماشا می‌کردند اما مرد جوان می‌دوید و گوش نمی‌کرد، برای ما چاقو کشید به او گفتم کار را از این خراب‌تر نکن و بایست، ما کاری با تو نداریم ولی او چاقویش را به طرف‌مان گرفت و تهدید کرد. ما فکر می‌کردیم زانتیای سفید رنگی که رانده‌اش با متهم فراری بود، در محل می‌رود و ما می‌توانیم بدون خونریزی مرد فراری را بازداشت کنیم اما راننده زانتیا با سرعت آمد و جلوی پای متهم فراری توقف کرد. دیگر راهی به جز زدن او باقی نمانده بود. تیرهای من تمام شده بود و فقط یک گلوله داشتم آن را به سمت پای متهم شلیک کردم که به هدف نخورد. بعد حسین همکارم به سمت او شلیک کرد. می‌خواست تیر را به پایش بزند اما در تاریکی شب وقتی او خم شد، تیر به سرش برخورد کرد. ما قصد خونریزی نداشتیم و شاهدان هم بودند و دیدند مقتول با چاقو ما را تهدید کرد. او بعد از اصابت گلوله به زمین افتاد، باز هم چاقو در دستش بود. با اینکه می‌لرزید سعی داشت ما را تهدید کند. من چاقو را از دست او گرفتم و بلافاصله به اورژانس و همکارانم خبر دادم اما متأسفانه آن فرد در بیمارستان شریعتی جانش را از دست داد.

بنا بر این گزارش با پایان یافتن جلسه محاکمه هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

نمی‌برد خیلی سریع خود را به کلانتری بهارستان رساند و از ماموران برای دستگیری متهم کمک خواست. به این ترتیب در کمتر از چند دقیقه کارمند قلابی بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت.

متهم ۳۵ساله به نام حمیدرضا که خود را در برابر شاک‌ی‌اش دید به ناچار اتهام سرقت پول‌های او را برعهده گرفت اما حاضر نشد به سرقت‌های دیگری اعتراف کند. در این شرایط سه شاک‌ی دیگر پرونده نیز به پایگاه هفتم فراخوانده شدند و روبرویی شاکیان با متهم وی را وادار کرد سرقت‌های دیگری را نیز بر عهده بگیرد. این پایان اعترافات حمیدرضا نبود و با ادامه تحقیقات از وی فاش شد او از اواخر سال گذشته سرقت‌هایش را آغاز کرده و تعداد طعمه‌هایش فراتر از اعترافات قبلی‌اش است.

سرهنگ علی غایانوند، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران در این‌باره گفت: تاکنون نام ۱۰ نفر به عنوان مالباخته در این پرونده ثبت شده که متهم از هر یک از آنان مبالغی بین دو تا پنج میلیون تومان دریافت کرده است. وی همچنین از شهرداری که با این ترغذ از آنها کلاهبرداری شده است، خواست برای شناسایی متهم به پایگاه هفتم پلیس آگاهی یا شعبه ششم بازپرسی دادسرای اوچتر ۱۲ مراجعه کنند.

در بازداشت خواهد ماند تا در آن زمان با تکمیل تحقیقات، رسیدگی به پرونده او شروع شود.

تاکنون اطلاعات بیشتری از این پرونده فاش نشده و رسانه‌ها در کنار پیگیری این ماجرا به یادآوری جنایت جوزف فریتزل پرداخته‌اند. آن پرونده سه سال قبل و وقتی به جریان افتاد که جوزف ۷۳ساله، الزبایت، دخترش را در حال بییهوشی به بیمارستانی در شهر آمسترن اتریش برد. جوزف که سال‌ها قبل مدعی شده بود دخترش نابود شده است، الزبایت را به عنوان نوه خودش معرفی و ادعا کرد این دختر سال‌ها قبل همراه یک نامه نزدیک خانه او شده بود. بررسی‌ها نشان داد برخلاف ادعای پیرمرد، دختر جوان فرزند خود او است که در تمام ۲۴ سال گذشته در خانه محبوس بوده و مسود تجاوز پدرش قرار می‌گرفت. الزبایت هفت‌بار از پدر خود باردار شده بود که البته یکی از فرزندان او فوت شد.

جوزف در بازجویی‌ها اعتراف کرد در سال ۱۹۸۴ زمانی که الزبایت ۱۹سال داشت، او را با داروهای آرام‌بخش بیهوش کرد و به زیرزمین خانه دو طبقه‌اش برد و در تمام این سال‌ها وی را همه حرف‌های دخترانش را تکذیب کرده و منکر شکنجه آنها شده است. با این حال پلیس شواهدی علیه این مرد به دست آورده است. به همین دلیل او تا ماه می آینده

فریدل به دلیل زمین خوردن به شدت آسیب دیده و در بیمارستان بستری است. او در بازجویی‌های مقدماتی همه حرف‌های دخترانش را تکذیب کرده و منکر شکنجه آنها شده است. با این حال پلیس شواهدی علیه این مرد به دست آورده است. به همین دلیل او تا ماه می آینده

زن و مرد متهم به قتل مدعی شدند از جنازه مقتول خبر ندارند

راز جسد گمشده

هم زدم و رضا کشته شد. نمی‌دانستم باید با جسدش چه

کنم. متهم ادامه داد: در کارگاه را بستم و بعد به خانه رفتم، حمام کردم و مقداری کیسه خریدم و منتظر تاریکی شب

شدم. وقتی هوا تاریک شد به کارگاه رفتم، دست و پای رضا

را قطع کردم و داخل کیسه گذاشتم و به خارج از شهر

منتقل کردم. چند روز بعد موضوع را به زبیا گفتم. برایش

خودم می‌گفتم بیشتر از این نباید دخالت کنم. البته دیگر

او را نصیحت نمی‌کردم تا اینکه روز حادثه به من گفت

۲۰۰هزار تومان لازم دارد. ما در مورد این موضوع با هم

درگیر شدیم و من او را به عقب هل دادم و یک ضربه چاقو

حادثه‌ها

کلاهبرداری

تحت عنوان کاروان زیارتی

■ **پلیس خبیر:** فردی که با سوءاستفاده از علاقه مردم به زیارت خانه خدا، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان جنوبودی کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ نامور، رئیس پلیس آگاهی استان خراسان شمالی ضمن تایید این خبر گفت: ماموران از طریق اطلاعات مردمی باخبر شدند شخصی در سملح شهرستان بجورد با سوءاستفاده از عنوان کارگزار زیارتی، از حسن اعتماد علاقمندان به زیارت خانه خدا و حرم شریف نبوی(ص) آنان را اغفال و با وعده‌های دروغین مبنی بر ثبت‌نام، مبالغی را کلاهبرداری کرده است. سرهنگ نامور ادامه داد: «کارآگاهان با انجام تحقیقات موفق به شناسایی و دستگیری متهم شدند و او با بازجویی‌های به عمل آمده اعتراف کرد تاکنون اقدام به چهار فقره کلاهبرداری به ارزش ۸۰میلیون ریال کرده است. به گفته رئیس‌پلیس آگاهی استان خراسان شمالی پرونده تحویل مراجع قضایی و متهم با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.»

کلاهبرداری مامور قلابی از مغازه‌داران

■ **پلیس خبیر:**رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری یک جاعل و کلاهبردار حرفه‌ای که تحت‌عنوان مامور نیروی انتظامی فعالیت می‌کرد، خبر داد. ماموران در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ملبس به لباس نیروی انتظامی با درجه سرهنگی ضمن معرفی خود به عنوان مسوول خرید نیروی انتظامی از آنان کلاهبرداری کرده و متواری شده است، به تحقیق در این رابطه پرداختند. ماموران با انجام گشت‌زنی غیرمحموس و انجام کار وسیع اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی متهم ۳۶ساله که او دارای سه فقره سابقه کیفری خیانت در امانت و کلاهبرداری است، به همراه همدستش دستگیر کردند. سرهنگ قلابی در تحقیقات فنی اعتراف کرد تحت عنوان مامور خرید نیروی انتظامی با حضور در اغذیه‌فروشی‌ها و شرکت‌های مختلف کالا خریداری و سپس با وعده تسویه حساب در آینده، فرار می‌کرد. سرهنگ قطب‌زاده -رئیس پلیس آگاهی هرمزگان- با اعلام شناسایی پنج نفر از شاکیان این متهم ارزش کلاهبرداری توسط متهم را قریب به ۱۰میلیون تومان عنوان کرد.

گاز سمی دو چاه‌کن را خفه کرد

■ **ایسنا:** دو کارگر پیمانکار فاضلاب نیشابور بر اثر گازگرفتگی در چاه خفه شدند. این کارگران برای بازکردن مسیر فاضلاب وارد یک چاه سه‌متری شده بودند که بر اثر استنشاق گازهای هیدروژن سولفور، آمونیاک، گازکربنیک و متان موجود در چاه، جان خود را از دست دادند. آتش‌نشان به محض رسیدن به محل حادثه با استفاده از دستگاه تنفسی وارد چاه شدند و اقدام به خارج‌کردن جنازه دو کارگر کردند. سپس مشخص شد ابتدا استادکار ۲۰ساله دچار گازگرفتگی شد و شاگردش که برای کمک به وی به چاه رفته بود نیز دچار حادثه مشابه شد و جانش را از دست داد.

سیل گچسر چهار چوپان را با خود برد

■ **ایسنا:** مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان البرز با اعلام خبر مفقودشدن چهار چوپان در سیل روز جمعه در گچسّر گفت: ۶۰۰ راس گوسفند نیز در سیل روز جمعه تلف شدند. منتظری گفت: روز جمعه بارش شدید باران و تگرگ سطح استان البرز را دربر گرفته، به گونه‌ای که در این حادثه چهار چوپان روستای آزادبر از توابع گچسّر به علت بارش باران و جاری‌شدن سیل مفقود شدند. وی گفت: تلاش امدادگران برای یافتن سرخنی از اجساد یا سرنوشته این چهار چوپان ادامه دارد. منتظری همچنین با بیان اینکه بر اثر این سیل ۶۰۰ راس گوسفند نیز تلف شدند، گفت: خوشبختانه در این حادثه خسارات مالی چندانی به خانواده‌ها وارد نشده است.

سارقان پمپ‌بنزین ناکام ماندند

■ **پلیس خبیر:** سارقان مسلحی که قصد داشتند به یک پمپ بنزین در اهواز دستبرد بزنند پیش از اجرای نقشه‌شان دستگیر شدند. سرهنگ سیدحسین سیدحقیقی، سرپرست فرماندهی انتظامی اهواز با اعلام این خبر افزود: ماموران حین گشت‌زنی به یک دستگاه خودرو رنو با سه نفر سرشنین مشکوک شدند و دستور ایست دادند اما راننده و سرشنینان خودرو بدون توجه به دستور پلیس ضمن فرار اقدام به تیراندازی کردند. حقیقی ادامه داد: پس از تعقیب و گریز و تبادل آتش بین سارقان و ماموران پلیس، یکی از سرشنینان خودرو پیاده شد و با اسلحه کلاشینکف به درگیری ادامه داد و خودرو متواری شد. سرهنگ حقیقی با اشاره به اینکه فرد پیاده‌شده دستگیر شد، گفت: سرشنینان خودرو متواری نیز پس از طی مسافتی در دام ماموران گرفتار شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: از متهمان سه قبضه اسلحه کلاشینکف به همراه سه کتف خناب و ۴۴ عدد فشنگ ضبط شد. سرهنگ حقیقی در خاتمه خاطر‌نشان کرد: متهمان پس از دستگیری در بازجویی‌های فنی پلیس اعتراف کردند قصد سرقت پمپ بنزین را داشتند که ماموران پلیس به آنان مشکوک شدند.